
PoStnlna plačana v gotovini

KURADN
-tudijska knjižnica 

liOVO MESTO

OKRAJi.

Lelo IV. V Novem mestu, dne 13. maja 1959 Štev. 6

VSEBINA:

149. Odlok OLO Novo mesto o okrajnem proračunu 
za leto 1959

150. Odločba OLO Novo mesto o prevzemu zavoda 
za napredek gospodinjstva
OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:

151. Odlok ObLO Črnomelj o začasnem finansiranju 
proračunskih izdatkov

152. Odločba ObLO Črnomelj o ustanovitvi zavoda za 
predšolsko vzgojo
VOLITVE IN IMENOVANJA

153. Sklep OLO Novo mesto o izvolitvi občasnih 
sodnikov okrožnega gospodarskega sodišča v 
Ljubljani

154. Odločba OLO Novo mesto o imenovanju uprav­
nega odbora okrajnega investicijskega sklada

155. Odločba OLO Novo mesto o imenovanju komi­
sije za upokojene vojaške osebe

156. Odločba OLO Novo mesto o imenovanju komi­
sije za ocenjevanje uslužbencev državne uprave

157. Odločba OLO Novo mesto o imenovanju komi­
sije za nacionalizacijo

158. Odločba OLO Novo mesto o imenovanju stro­
kovne komisije za pripravo odloka o rajoniza- 
ciji kmetijskih zemljišč

159. Dopolnitev in spremembe v sestavi komisij, 
upravnih odborov in svetov okrajnega ljudske­
ga odbora Novo mesto

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:

160- Bilanca podjetja »Glinokop in premogokop« 
Globoko za leto 1957

161. Bilanca podjetja »Motomontaža« Npvo mesto 
za leto 1957

162. Bilanca kmetijske zadruge Mokronog za 1. 1957

149.
Na podlagi 17., 19. in 64. člena zakona o okraj­

ih ljudskih odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) 
ter na podlagi 1. in 42. člena Temeljnega zakona o 
proračunih (Uradni list FLRJ, št. 13-126/56) je spre­
jel Okrajni ljudski odbor Novo mesto na seji okraj­
nega zbora in zbora proizvajalcev

ODLOK
o proračunu okrajnega ljudskega odbora Novo mesto 

(okrajni proračun za leto 1959)

L člen
Okrajni proračun za leto 1959 s posebnimi prilo­

gami obsega:

I. Okrajni proračun
2 dohodki v znesku 590,872.000 din
z izdatki okrajnega proračuna 561,671.000 din
in z dotacijami ljudskim odborom 29.201.000 din

II. Predračune finančno samostojnih zavodov
z dohodki v znesku 12,125.000 din
z izdatki v znesku 16,825.000 din
ln s Primanjkljajem v znesku 4,700.000 din

III. Predračune proračunskih skladov
z dohodki v znesku 161,689-000 din
°z. ob upoštevanju omejitev 37,398.000 din

z razpoložljivimi sredstvi 124,291.000 din
z izdatki v znesku 208,911.000 din
in s primanjkljajem v znesku 84,620-000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostoj­

nih zavodov v skupnem znesku 4,700.000 din se kri­
jejo z dotacijami iz okrajnega proračuna.

3. člen
Primanjkljaj v predračunih proračunskih skla­

dov v skupnem znesku 84,620.000 din se krijejo z do­
tacijami iz okrajnega proračuna.

4. člen
Nastavitve pri okrajnih organih in zavodih, za 

katere v njihovih predračunih niso predvideni kre­
diti, se lahko izvršijo samo po predhodni odobritvi 
okrajnega ljudskega odbora in zagotovitvi proračun­
skih sredstev.

5. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih 

dohodkov sme okrajni ljudski odbor Novo mesto za 
redno izvrševanje proračunskih izdatkov najeti po­
sojilo do višine 147,718.000 din. Pogodbo za kratko­
ročno posojilo sklene z banko načelnik tajništva za 
finance QLO Novo mesto.



94 URADNI VESTNIK St. 6

6. člen
Svet za družbeni plan in finance OLO Novo me­

sto je pooblaščen, da deloma razpolaga s proračun­
sko rezervo, vendar ta ,znesek ne sme biti porabljen 
do konca meseca oktobra 1959 več kakor 50 % po 
proračunu predvidenega letnega kredita.

7. člen
S proračunom določene dotacije občinam se iz­

plačujejo v sorazmerju z njihovimi doseženimi last­
nimi proračunskimi dohodki in sicer tako:

Občinskemu ljudskemu odboru Črnpmemlj v vi­
šini 20% od doseženih lastnih sredstev, vendar ne 
več kakor 15,065.000 din.

Občinskemu ljudskemu odboru Žužemberk v vi­
šini 20% od doseženih lastnih dohodkov, vendar ne 
več kakor 14,136.000 din.

8. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. janu­
arja 1959.

Številka: 02-P-99/59.
Novo mesto, 28. februarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

PREGLED PRORAČUNA OKRAJNEGA 
LJUDSKEGA ODBORA NOVO MESTO 

(okrajni proračun) PO DELIH

DOHODKI SKUPAJ
A) Proračun

1. Del — Dohodki iz gospodarstva in
dohodki od prebivalstva 273,552.000

2. Del — Dohodki okrajnih uradov in
zavodov 2,500.000

3. Del — Ostali dohodki 3,200.000
5. Del — Presežek dohodkov iz prejš-

njih let 9,700-000
6. Del — Sredstva 6% obvezne rezerve

iz 1958 6,920.000
7. Del — Dotacije za uravnovešeni e pro-

računa 295,000.000

SKUPAJ 590,872.000

IZDATKI SKUPAJ■
A) Proračun

1. Del — Prosveta in kultura 4,858.000
2. Del — Socialno varstvo 799.000
3. Del — Zdravstvena zaščita 14,558.000
5. Del — Državna uprava 247,416.000
6. Del — Komunalna dejavnost 100,365-000
7. Del — Negospodarske investicije
8. Del — Dotacije družb, organiz. 37,600.000

finančno samostojnim zavodom 4,700.000
proračunskim skladom 84,620.000
nižjim proračunom 29,201.000

9. Del — Obveze iz posojil in jamstev 16,628.000

10. Del — Proračunska reizerva 33,372.000
11. Del — 6% obvezna rezerva 16,755.000

SKUPAJ 590,872.000

150
Na podlagi 26. člena statuta okraja Novo mesto 

(Uradni list LRS št. 12—58/57) na predlog sveta za 
izobraževanje odraslih z dne 25. 11. 1958, je okrajni 
ljudski odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 7. 2. 1959 izdal 
naslednjo

ODLOČBO

I
Pravice ustanovitelja Zavoda za napredek gospo­

dinjstva v Novem mestu, ki jih izvršuje občinski 
ljudski odbor Novo mesto, se 1. 1. 1959 prevzamejo 
v pristojnost okrajnega ljudskega odbora Novo mesto.

Številka: Ol-Za-113/1
Novo mesto, 7. februarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI 

151.
Na podlagi 10. točke 50. člena zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) ter 
11. in 43. člena Temeljnega zakona o proračunih 
(Uradni list FLRJ št. 13/56), je občinski ljudski odbor 
Črnomelj na seji občinskega zbora in zbora proizva­
jalcev dne 5. februarja 1959 sprejel

ODLOK
o začasnem finansiranju

proračunskih izdatkov v prvem tromesečju 1959
1. člen

Dokler ne bo sprejet proračun občine Črnomelj 
za leto 1959, se bodo v prvem tromesečju leta 1959 
proračunske potrebe občinskih organov in zavodov 
finansirale na podlagi tromesečnega načrta izdatkov.

2. člen
Tromesečni načrt izdatkov za prvo tromesečje 

leta 1959 mora obsegati osebne izdatke in najnuj­
nejše materialne izdatke, ki so neogibno potrebni 
za nemoteno poslovanje.

3. člen
Doseženi dohodki in izdatki v času začasnega 

finansiranja so sestavni del proračuna občine Črno­
melj za leto 1959.

4. člen
Ta odlok začne veljati od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa se od
1. januarja 1959 dalje.

Številka: Ol/l-385/l
Črnomelj, 5. februarja 1959.

Podpredsednik ObLO: 
Alojz Hutar 1. r.



URADNI VESTNIK 95St. 6

152.

Na podlagi 52., 26. in 27. člena splošnega zakona 
o šolstvu (Uradni list FLRJ št. 28—535/58) in na 
predlog sveta za šolstvo, prosveto in kulturo občin­
skega ljudskega odbora Črnomelj je izdal občinski 
ljudski odbor na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 5. februarja 1959 naslednjo

ODLOČBO

o ustanovitvi Zavoda za predšolsko vzgojo
1. Ustanovi se Zavod za predšolsko vzgojo v 

Črnomlju.
2. Zavod posluje pod imenom »Zavod za pred­

šolsko vzgojo« Črnomelj in ima svoj sedež v Črnom­
lju, Zadružna cesta-

3. Zavod za predšolsko vzgojo posluje v sestavu 
osnovne šole Črnomelj in ga vodi šolski odbor in 
upravitelj osnovne šole Črnomelj.

4. Materialna sredstva za vzdrževanje zavoda se' 
črpajo iz proračuna osnovne šole Črnomelj, ki ga 
zagotavlja občinski ljudski odbor Črnomelj'.

5. Naloge zavoda za predšolsko vzgojo so zlasti:
— organizirati otrokom kulturno razvedrilo, igro 

in skupno življenje in s tem prispevati k njihovi 
nadaljni vzgoji;

— pomagati staršem, zlasti zaposlenim, pri pre­
skrbi in vzgoji otrok;

— sodelovati s starši in jim strokovno pomagati 
pri negovanju in vzgoji otrok;

— vzpodbujati in podpirati v okolju, v katerem 
delujejo, .razne oblike zbiranja in vzgoje otrok in 
sodelujejo pri tem zlasti z družbenimi organizacijami 
za otroško skrbstvo.

6. Pravico pošiljati predšolske otroke v zavod za 
predšolsko vzgojo imajo predvsem starši, ki so za­
posleni. Za vsakega predšolskega otroka je treba 
zavodu za predšolsko vzgojo plačati določeno vzdrže­
valnim).

Številka: 01/1-386/1
Črnomelj, 5. februarja 1959.

Podpredsednik ObLO: 
Alojz Hutar 1. r.

VOLITVE IN IMENOVANJA 

153.
Na osnovi 32. člena zakona o gospodarskih so­

diščih (Uradni list FLRJ št. 31—383/54) je okrajni 
judski odbor Novo mesto na 5. skupni seji obeh 

z orov na predlog komisije predstavnikov okrajnih 
ludskih odborov Kranj, Ljubljana in Novo mesto 

]n predstavnika Državnega sekretariata za pravo­
sodne zadeve, dne 28. februarja 1959 izdal

SKLEP
prC(^'0Si komisije predstavnikov okrajnih 

ter 1 odborov Kranj, Ljubljana in Novo mesto 
predstavnika Državnega sekretariata za pravo­

sodne zadeve o izvolitvi občasnih sodnikov okrožnega 
gospodarskega sodišča v Ljubljani.

Sprejme se predlog komisije predstavnikov okraj­
nih ljudskih odborov Kranj, Ljubljana in Novo mesto 
ter predstavnika Državnega sekretariata za pravo­
sodne zadeve in se izvolijo za občasne sodnike okrož­
nega gospodarskega sodišča:

Za okraj Ljubljana:
1. Kastelic Dušan — Izvršni svet LS LRS.
2. Ravnik Evgen — Izvršni svet LS LRS.
3. Kobe dr. Peter — Pravna fakulteta Univerze 

Ljubljana.
4. Sem dr. Jože — Izvršni svet LS LRS.
5. Keršič dr. Belizar — Izvršni svet LS LRS.
6. Šmidovnik Janez — Izvršni svet LS LRS.
7. Murko dr. Ivo — Načelnik urada za zunanje 

zadeve pri IS LS LRS — višji svetnik.
8. Tomažič Ferdo — načelnik pri direkciji PIT.
9. Deplin dr. Cvetko — višji pravni referent pri 

direkciji JŽ.
10. Jeglič dr. Željko — višji pravni referent pri 

direkciji JŽ.
11. Meliva dr. Viktor — višji pravni referent pri 

direkciji JŽ.
12. Boncelj dr. Jože — Ekonomska fakulteta Uni­

verze Ljubljana.
13. Fetih Mirko — višji referent pri Trgovinski 

zbornici LRS.
14. Hartman Kamilo — višji pravni referent 

sveta za zdravstvo in socialno politiko LRS.
15. Bricelj Franc — načelnik odseka pri svetu 

za zdravstvo in socialno politiko LRS.
16. Pavlica Miro — pravnik pri Gospodarskem 

vestniku.
17. Butina dr. Miha — načelnik oddelka pri svetu 

za zdravstvo in socialno politiko LRS.
18. Križman Milko — svetnik pri Centralnem 

hig. .zavodu.
19. Sladič Franek — sekretar Verske komisije 

pri IS LS LRS.
20. Petrič ing. Jože — načelnik devizne inšpek­

cije p,ri Državnem sekretariatu za gospodarstvo LRS.
21. Kersnič Alojzij — direktor dolgoročnih kre­

ditov pri centralni NB.
22. Bricelj ing. Stane — upravnik Vodnega go­

spodarstva za Zgornjo Savo — Vodno gospodarstvo 
LRS.

23. Pečenko Vladimir — Državni sekretariat za 
gospodarstvo LRS.

24. Cacak Franc — profesor Gradbene srednje 
šole.

25. Udovič Danilo — profesor Gradbene srednje 
šole.

26. Klavs Vladimir — pomočnik direktorja In­
štituta za elektrozveze.

27. Bezek ing. Niko — Projektivni atelje.
28. Čuček ing. Ivan — izredni profesor fakultete 

za gradbeništvo.
29. Repe ing. Anton — direktor PTT.
30. Dvorak ing. Vendelin — višji gradbeni in­

ženir.



96 URADNI VESTNIK

31. Prem.rov ing. Stane — strojni tehnik.
32. Bartel Henrik — načelnik Državnega sekre­

tariata za občo upravo LRS.
33. Žiberna Ludvik — glavni finančni inšpektor 

LRS.
34. Vesel Peter — direktor Republiške uprave 

za dohodke, LRS.
35. Eržen Franc — šef planskega odseka PTT-
36. Kraljič Tomo — šef finančnega odseka žel. 

transportnega podjetja.
37. Gaberšičnik Andrej — direktor oddelka pri 

NB.
38. Šuligoj Bogdan — revizor Revizijskega za­

voda LRS.
39. Jerina Ciril — inšpektor JŽ.
40. Marolt Franc — šef komercialnega odseka 

ŽTP.
41 Goričan Franc — upokojenec — bivši usluž­

benec ŽTP.
42. 'Koprol Stane — višji zavarovalni uslužbenec 

DOZ-a.
43. Ogrinc Josip — komercialist pri »Ribarstvu« 

Slovenija.
44. Brumen Ivan — tajnik Gostinske zbornice 

OLO.
45. Czurda Hugon — šef finančne inšpekcije 

OLO.
46. Nebec Franc — direktor podjetja Prehrana-
47. Pupis ing. Karel — ing. pri Upravi za vodno 

gospodarstvo LRS.
4'8. Podbregar Erna — načelnik tajništva za in­

dustrijo, obrt in promet pri OLO Ljubljana.
49. Sitar Franc — direktor Zavoda za ureditev 

barja.
50. Šega ing. Janez — načelnik tajništva za kme­

tijstvo OLO Ljubljana.
51. Turk Zdravko — docent ekonomske fakultete 

Univerze Ljubljana.
52. Tuma Ostoj — svetnik Zavoda za gospodarski 

plan LRS.
53. Korošec ing. Vekoslav — direktor Elektro­

gospodarske skupnosti LRS.
54. Strnad Egon — tehnični referent Slovenija 

avto.
55. Cesar Josip — šef odseka za proračun OLO 

Ljubljana.
56. Dular Peter — direktor Zavoda za statistiko 

OLO Ljubljana.
57. Dr. Mally Miran — Šef upravno-organiza- 

cijskega odseka v Tajništvu za zdravstvo OLO Ljub­
ljana.

58. Naglič Stane — direktor Uprave za dohodke 
OLO Ljubljana.

59. Fele Stane — sekretar občinskega komiteja 
ZK Bežigrad.

60. Kermavner Janez — šef pomožne proizvodnje 
tovarne Elma.

61. Udovč Milan — šef kabineta v Izvršnem svetu 
LS LRS.

62. Košir Jože — direktor Kemične tovarne v 
izgradnji, Kočevje.

Št. 6

63. Dobrovoljc Lojze — direktor tovarne Tesnilka 
Medvode.

64. Platner Jože — tajnik odbora za organizacijo 
tržišča in investicije v trgovini pri Okrajni trgo­
vinski zbornici okraja Ljubljana.

65. Sitar Evald — uslužbenec sekretariata IS za 
blagovni promet LRS.

66. Puc Boris — državni podsekretar Sekretariata 
IS za blagovni promet LRS.

67. Razpotnik Jože — tajnik Okrajne zadružne 
zveze Ljubljana.

68. Kristan Ivan — pomočnik direktorja zavoda 
za gospodarsko planiranje LRS.

69. Novak dr. Bogdan — direktor podjetja »Go- 
sad« Ljubljana.

70. Habjan Franc — šef odseka za gospodarstvo 
ObLO Rudnik.

Za okraj Kranj:
1. Ostrman ing. Jože — direktor tovarne Elan, 

Begunje.
2. Žitnik ing. Franc — Bombažna predilnica 

Tržič.
3. Ulčar Ciril — načelnik tajništva za gospodar­

stvo OLO Kranj.
4. Tičar Anton — sekretar tovarne Iskra, Kranj 

— ekonomist.
5. Mali Jože — računovodja Železarne Jesenice.
6. Delobst Edi — načelnik tajništva za gospo­

darstvo ObLO Jesenice.
7. Hlebec Rudi — direktor Komunalne banke 

Kranj.
8. Tulipan Peter — sekretar Tovarne Inteks, 

Kranj1.
9. Cuznar Franc — Lesno industrijsko podjetje 

Bled — ekonomist.
10. Čadež Milan — načelnik oddelka za finance 

ObLO Škofja Loka.
11. Vrhunc Ivan — glavni računovodja tovarne 

Verig Lesce.

Za okraj Novo mesto:
1. Kranjc Zvone — načelnik oddelka za gospo­

darstvo ObLO Sevnica.
2. Kambič Miroslav — tajnik ObLO Brežice.
3. Jerič Jože — upravnik trgovskega podjetja 

Mokronog.
4. Pintar Rudi — predsednik Gostinske zbornice 

Novo mesto.
5. Vister Valentin — livarski mojster Belt Črno­

melj.
6. Kozina Bogdan — šef komerciale Tekstilne 

tovarne Novoteks Novo mesto.
7. Beltram Metod — šef računovodstva pri Novo- 

lesu Novo mesto.
8. Somrak Stane — tajnik Okrajne zadružne 

zveze Novo mesto.
9. Verbič Miro — planer pri ObLQ Novo mesto.
10. Kolenc Milka — direktor trgovskega pod­

jetja »Rog« Novo mesto.



Št. 6 URADNI VESTNIK 97

11- Černe Albin — upravnik Kmetijske zadruge 
Črnomelj.

Številka: Ol-S-91/1
Novo mesto, 28. februarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

154.
Na osnovi 10. odstavka 4. člena uredbe o inve­

sticijskih posojilih (Uradni list FLRJ št. 31—416/56) 
je okrajni ljudski odboj- Novo mestp na 4. skupni 
seji obeh zborov dne 7. februarja 1959 izdal na­
slednjo

ODLOČBO
1. Ustanovi se upravni odbor okrajnega investi­

cijskega sklada pri narodni banki podružnici v No­
vem mestu s pooblastilom, da daje smernice in 
pogoje .za podeljevanje investicijskih posojil iz okraj­
nega investicijskega sklada-

2. Tukajšnja odločba z dne 31. 5. 1957 (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 9/130/57) preneha 
veljati.

3. V upravni odbor okrajnega investicijskega skla­
da se imenujejo:

Za predsednika: Zupančič Viktor, podpredsednik 
OLO Novo mesto-

Za člane: Pirc Anton, podpredsednik OZZ Novo 
mesto, Nunčič Stane, predsednik ObLO Videm-Krško, 
Kočevar Ivan, direktor SGP »Pionir« Novo mesto, 
Novšak Ivo, načelnik tajništva za gospodarstvo OLO 
Novo mesto, Falkner Stane, načelnik tajništva za 
finance OLO Novo mesto, Golob Ludvik, direktor 
NB področje Novo mesto, Jerič Jože, podpredsednik 
ObLO Trebnje, Košir Franc, načelnik oddelka za 
gospodarstvo ObLO Črnomelj, Rebernik Stanko, di­
rektor KPPZ Brežice, Ivanetič Marko, direktor za­
voda za planiranje OLO Novo mesto.

Številka: 01-1-132/1-59
Novo mesto, 7. februarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

155.
Na osnovi 1. člena uredbe o spremembah in do­

polnitvah uredbe o komisijah za upokojene vojaške 
°sebe (Uradni list FLRJ št. 51—859/58), je okrajni 
ljudski odbor Novo mesto na skupni seji obeh zborov 
<*nc 7. februarja 1959 izdal

ODLOČBO
o imenovanju okrajne komisije 

za upokojene vojaške osebe
V okrajno komisijo za upokojene vojaške osebe 

se imenujejo.
Za predsednika: Pavlin Maj-tin, sekretar 00 ZB 

Novo mesto.
mesto ta'*n**<a: Zdravka, uslužbenka OLO Novo

Za člane: Žugelj Martin, uslužbenec OO SZDL 
Novo mesto, Muzlovič Stanko, načelnik tajništva za 
NO OLO Novo mesto, Petrič Martina, načelnica taj­
ništva za zdravstvo OLO Novo mesto.

Številka: Ol-I-116/l
Novo mesto, 7. februarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

156.
Na osnovi 51. člena statuta okraja Novo mesto 

in v zvezi 10. člena Pj-avilnika o ocenjevanju usluž­
bencev organov državne uprave (Uradni list FLRJ 
št. 51—877/58), predsednik okrajnega ljudskega od­
bora Novo mesto izdaja naslednjo

ODLOČBO

V komisijo za ocenjevanje okrajnih uslužbencev 
se imenujejo:

Za predsednika: Perc Zvonko, tajnik OLO.
Za tajnika: Papež Vej-a, personalna referentka.
Za člane: dr- Žnidar Anton, pravni referent, 

dr. Škerlj Bogdan, pomočnik javnega pravobranilca, 
Petrič Martina, načelnica tajništva za zd,ravstvo in 
socialno varstvo, Grča Andrej1, šef katastrskega urada 
Novo mesto, Plaveč Jože, načelnik tajništva za delo.

Komisija prične z delom takoj.
Številka: 01-1-112/1-59
Novo mesto, 7. januarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

157.
Na osnovi 54. člena zakona o nacionalizaciji na­

jemnih zgradb in gradbenih zemljišč okrajnega ljud­
skega odbora Novo mesto je okrajni ljudski odbor 
izdal na seji dne 7. februarja 1959 naslednjo

ODLOČBO
o imenovanju komisije za nacionalizacijo

V komisijo za nacionalizacijo pri okrajnem ljud­
skem odboru Novo mesto se imenujejo:

Za predsednika: Simončič Štefan, predsednik 
okrožnega sodišča Novio mesto.

Za namestnika predsednika: Picek Jurij, sodnik 
okrožnega sodišča Nbvo mesto.

Za člana: Falkner Stane, načelnik tajništva za fi­
nance OLO.

Za namestnika člana: dr. Žnidar Anton, pravni 
referent OLO Novo mesto.

Za člana: Mulej Dušan, direktor KGP Novo mesto.
Za namestnika člana: Šali Erno, upravnik KZ 

Dol. Toplice.
Številka: 01-1-98/2
Novo mesto, 29. februarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.



URADNI VESTNIK Št. 698

158.

Na osnovi 16. člena zakona o' racionalnem iz­
koriščanju kmetijskih zemljišč (Uradni list LRS 
št. 40—171/58), je okrajni ljudski odbor Novo mesto 
na skupini seji obeh zborov dne 7. februarja 1959 
izdal naslednjo

ODLOČBO

o imenovanju strokovne komisije 
za pripravo osnutka odloka o rajonizaciji

V strokovno komisijo za pripravo osnutka odloka 
o rajonizaciji se imenujejo:

Za predsednika: ing. Bračika Milan, direktor kme­
tijske šole Grm.

Za člane: ing. Golob Matija, KPZ Črnomelj, ing. 
Lovko Alojz, OLO Novo mesto, ing. Miklavec Janez, 
OZZ Novo mesto, ing. Pleterski Mile, KPZ Brežice.

Številka: Ol-I-115/l
Novo mesto, 7. februarja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

159.
Dopolnitve in spremembe v sestavi komisij, uprav­

nih odborov in svetov okrajnega ljudskega odbora:
Okrajni ljudski odbor Novo mesto je na 4. skupni 

seji obeh zborov dne 7. februarja 1959 razrešil ozi­
roma izvolil naslednje tovariše:

1. V mandatno-imunitetni komisiji okrajnega 
zbora se razreži funkcije člana Kušljan Stanka iz 
Šentjerneja in izvoli za člana Medle Franc iz Sel 
pri Ratežu;

2. V mandatno-imunitetni komisiji zbora proizva­
jalcev se razreši funkcije člana Henigman Anton iz 
Dol. Toplic in izvoli za člana Brsan Ivan iz Gor. 
Straže;

3. V svetu za splošne zadeve se razreši funkcije 
predsednika Nunčič Stane iz Vidma-Krško in izvoli 
za predsednika sveta Kebe Ludvik iz Novega mesta;

4. V svetu za obrt se razrešita funkcije članpv 
Henigman Anton iz Dol. Toplic in Selan Anton iz 
Kostanjevice in izvolita za člana Čeme Alojzij iz 
Brežic in Dona to Ivan iz Novega mesta;

5. V svetu za telesno vzgojo se razreši dolžnosti 
člana Mulej Dušan iz Novega mesta in izvoli za člana 
Ficko Vendelj iz Brežic;

6. V komisiji za reševanje pritožb v upravnem 
postopku zbora proizvajalcev se razreši funkcij pred­
sednika Jevšček Miloša iz Novega mesta in izvoli 
Štrumbelj Viktor iz Gor. Straže;

7. V komisiji za odlikovanja se razrešijo funkcije 
predsednika Pirkovič Franc iz Novega mesta in iz­
voli za predsednika Belopavlovič Niko iz Novega 
mesta;

8. V komisiji za narodno obrambo se razreši funk­
cije predsednika Pirkovič Franc iz Novega mesta in 
izvoli poleg že imenovanih:

Za predsednika: Belopavlovič Niko iz Novega 
mesta.

Za tajnika: Muzlovič Stanko, načelnik tajništva 
za NO OLO.

Za člana: Pirkovič Franc, Novo mesto, Zupančič 
Viktor, Novo mesto;

9. V komisiji za reševanje davčnih prošenj in 
pritožb se razreši funkcije člana Šepetavec Ferdo iz 
Stare vasi in izvoli za člana Herakovič Pavel iz 
Kostanjevice;

10. V upravnem odboru sklada za gospodarske 
kadre se razreši dolžnosti člana Šepetavec Ferdo iz 
Stare vasi in izvoli Videnič Jože, Brežice;

11. V upravnem odboru okrajnega gozdnega skla­
da se razreši funkcije predsednika Belopavlovič Niko 
iz Novega mesta in izvoli za predsednika Zupančič 
Viktor iz Novega mesta;

12. V upravnem odboru okrajnega kmetijskega 
sklada se razreši funkcije predsednika Zupančič Vik­
tor iz Novega mesta in izvoli za predsednika Pirc 
Antona iz Novega mesta;

13. V komisiji za nadzor pri uveljavljanju pred­
pisov s področja prometa s kmetijskimi pridelki se 
razreši funkcije predsednika Zupančič Viktor iz No­
vega mesta in izvoli za predsednika Pirkovič ing- 
Vilma iz Novega mesta;

14. V komisiji, ki obravnava kršitve dolžnosti 
sodnika za prekrške se razrešijo dolžnosti članov: 
Hutar Alojzij iz Črnomlja, Kušljan Stanko iz Šent­
jerneja in Kolman Karel iz Sevnice in izvoli za 
člane Hlede Alojz iz Novega mesta, Knez Ciril iz 
Tržišča in Kapš Ferdinand iz Starihovega vrha;

15. Razrešijo se dolžnosti vsi člani komisije za 
teritorialne spremembe;

16. Razrešijo se dolžnosti vsi člani okrajnega vod­
nega sklada; i

17. Razreši se dolžnosti načelnika tajništva za delo 
OLO Slak Ludvika in za načelnika tajništva za delo 
se imenuje Plaveč Jože, višji referent.



URADNI VESTNIK 99Št. 6

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI

160.
BILANCA 

na dan 31. XII. 1957

gospodarsko organizacije PREMOGOKOP IN GLINOKOP GLOBOKO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna sredstva
Osnovna sredstva 21.885
Investicije v teku 926
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva 3.973
B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 670
V. Sredstva v obračunu in druga aktiva 
Kupci in druge terjatve 8.843
Ostala aktiva 4.131

Skupaj . . . 40.428

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 22.811
Razni skladi 4.010
B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva 7.335
Sklad obratnih sredstev 344
V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Dobavitelji in druge obveznosti 4.198
Druga pasiva 1-730

Skupaj . . . 40-428

Vodja računovodstva: Predsednik upravnega odbora:
Gerjcvič Ivanka 1. r. Goričar Konrad 1. r.

Direktor:
Maričič Ivo 1. r.

161.
BILANCA 

na dan 31. XII. 1957

gospodarska organizacija »MOTOMONTAŽA« NOVO MESTO

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva 156.983
Investicije v teku 10.000
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva 13.201
B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 332.314
V. Sredstva v obračunu in druga aktiva 
Kupci in druge terjatve 142.104
Druga aktiva 12.130

Skupaj . . . 666.732

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih in izločenih sredstev

Sklad osnovnih sredstev 23.546
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 129.769 
Razni skladi 61-082
Drugi viri finansiranja investicij 13-650
B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva 96.462
Sklad obratnih sredstev 65.109
Investicijsko posojilo ,za obratna sredstva 163.591 
Pasivne časovne razmejitve 5.264
V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva 
Dobavitelji in druge obveznosti 89-516
Druga pasiva 18.725

Skupaj . . . 666.732

Vodja računovodstva:
Ivan Fcrkolj 1. r.

Predsednik upravnega odbora:
Milan Kukovec 1. r.

Direktor:
Jurij Levičnik 1. r.



100 _________________ ______________URADNI VESTNIK ' ■ St. 6

162.
BILANCA 

na dan 31. XII. 1957

gospodarska organizacija

Aktiva Naziv postavke v 000
A. Osnovna in izločena sredstva
Osnovna sredstva 5-335
Izločena sredstva in druga investicijska

sredstva 3.596
B. Obratna sredstva
Skupna obratna sredstva 12.699
V. Sredstva v obračunu in druga aktiva
Kupci in druge terjatve 3.374
Druga aktiva 750

Skupaj . . . 25.754

KMETIJSKA ZADRUf \

Pasiva Naziv postavke v 000
A. Viri osnovnih in izločenih sredstev
Sklad osnovnih sredstev 3481
Investicijsko posojilo za osnovna sredstva 1.669
Razni skladi 4.168
Drugi viri finansiranja investicij 485
B. Viri obratnih sredstev
Banka — kredit za obratna sredstva 8.500
Sklad obratnih sredstev 2453
Pasivne- časovne razmejitve 25
V. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
Dobavitelji in druge obveznosti 4.737
Druga pasiva   836

Skupaj . . . 25.754

Vodja računovodstva:
Ludvik Gulič 1. r.

Predsednik upravnega odbora-
Ivan Dolenšek I. r.

Direktor:
Jože Jerič 1. r.

Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — Odgovorni urednik Som Maks — Tiska tiskarna »Urška« 
v Kočevju — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska cesta št. 2, telefon uredništva 25, 39, 85, 106 
in 115 — interna št. 36. Letna naročnina 600 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun št. 606-70

2-245


